ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ *АЙЛАУ

КОМИССИЯ*Ы
_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 » августа 2020 года       № 134/1636-4
с. Раевский

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  для досрочного

голосования по выборам депутатов Совета муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьями 77, 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 04 августа 2020

года №131/1621-4 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020 года» территориальная

избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики №130/137-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной

комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,

решила:

1.Определить следующее количество избирательных бюллетеней для досрочного

голосования по выборам депутатов Совета муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан, передаваемых участковым избирательным комиссиям

(приложение №1).

 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым избирательным

комиссиям 31 августа 2020 года в соответствии с графиком (приложение №2).

            3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней – кабинет № 6 здания

администрации муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии Шафикову Р.Т.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии       Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии       З.А. Мухаметзянова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Альшеевский район Республики

Башкортостан

от 27 августа 2020 г. № 134/1636-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для досрочного голосования по выборам депутатов

Совета муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

Наименование УИК Наименование (номер)

округа

Количество избирательных

бюллетеней

(цифрами и прописью)

УИК избирательного

участка № 820

Одномандатный ИО № 1 400 (четыреста)

УИК избирательного

участка № 821

Одномандатный ИО № 2 400 (четыреста)

УИК избирательного

участка № 822

Одномандатный ИО № 3 500 (пятьсот)

УИК избирательного

участка № 823

Одномандатный ИО № 4 500 (пятьсот)

УИК избирательного

участка № 824

Одномандатный ИО № 5 500 (пятьсот)

УИК избирательного

участка № 825

Одномандатный ИО № 6 400 (четыреста)

УИК избирательного

участка № 826

Одномандатный ИО № 7 500 (пятьсот)

УИК избирательного

участка № 827

Одномандатный ИО № 8 600 (шестьсот)

УИК избирательного

участка № 828

Одномандатный ИО № 9 600 (шестьсот)

УИК избирательного

участка № 829

Одномандатный ИО № 10 1000 (одна тысяча)

УИК избирательного

участка № 830

Одномандатный ИО № 11 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 831

Одномандатный ИО № 11 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 832

Одномандатный ИО № 18 300 (триста)

УИК избирательного

участка № 833

Одномандатный ИО № 16 100 (сто)

УИК избирательного

участка № 834

Одномандатный ИО № 17 100 (сто)

УИК избирательного Одномандатный ИО № 17 50 (пятьдесят)

участка № 835

УИК избирательного

участка № 836

Одномандатный ИО № 17  200 (двести)

УИК избирательного

участка № 837

Одномандатный ИО № 17 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 838

Одномандатный ИО № 12 100 (сто)

УИК избирательного

участка № 839

Одномандатный ИО № 12 50 (пятьдесят)

УИК избирательного

участка № 840

Одномандатный ИО № 1 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 841

Одномандатный ИО № 19 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 842

Одномандатный ИО № 5 100 (сто)

УИК избирательного

участка № 843

Одномандатный ИО № 2 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 844

Одномандатный ИО № 4 50 (пятьдесят)

УИК избирательного

участка № 845

Одномандатный ИО № 14 100 (сто)

УИК избирательного

участка №  846

Одномандатный ИО № 14 50 (пятьдесят)

УИК избирательного

участка № 847

Одномандатный ИО № 13 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 848

Одномандатный ИО № 13 50 (пятьдесят)

УИК избирательного

участка № 849

Одномандатный ИО № 12 100 (сто)

УИК избирательного

участка № 850

Одномандатный ИО № 12 50 (пятьдесят)

УИК избирательного

участка № 851

Одномандатный ИО № 12 50 (пятьдесят)

УИК избирательного

участка № 852

Одномандатный ИО № 16 100 (сто)

УИК избирательного

участка № 853

Одномандатный ИО № 11 100 (сто)

УИК избирательного

участка № 854

Одномандатный ИО № 11 50 (пятьдесят)

УИК избирательного

участка № 855

Одномандатный ИО № 11 30 (тридцать)

УИК избирательного

участка № 856

Одномандатный ИО № 16 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 857

Одномандатный ИО № 16 50 (пятьдесят)

УИК избирательного

участка № 858

Одномандатный ИО № 14 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 859

Одномандатный ИО № 14 100 (сто)

УИК избирательного

участка № 860

Одномандатный ИО №18 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 861

Одномандатный ИО № 19 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 862

Одномандатный ИО № 19 300 (триста)

УИК избирательного

участка № 863

Одномандатный ИО № 18 100 (сто)

УИК избирательного

участка № 864

Одномандатный ИО № 13 200 (двести)

УИК избирательного

участка № 865

Одномандатный ИО № 15 500 (пятьсот)

УИК избирательного

участка № 866

Одномандатный ИО № 7 100 (сто)

УИК избирательного

участка № 867

Одномандатный ИО № 6 100 (сто)

УИК избирательного

участка № 868

Одномандатный ИО № 7 50 (пятьдесят)

ИТОГО  10830 (десять тысяч восемьсот

тридцать)

Приложение №2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Альшеевский район Республики

Башкортостан

от 27 августа 2020 г. № 134/1636-4

ГРАФИК

передачи избирательных бюллетеней для досрочного голосования

по выборам депутатов Совета муниципального района Альшеевский  район

 Республики Башкортостан

31 августа 2020 года, кабинет № 6

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК,

председатель УИК

УИК избирательного

участка № 820

15.10 Шелковников Д.Ю.

Салимов Ш.Ш.

УИК избирательного

участка № 821

15.11 Чудина Р.М.

Перепёлкина Г.М.

УИК избирательного

участка № 822

15.12 Шелковников Д.Ю.

Гизатуллина Г.Н.

УИК избирательного

участка № 823

15.13 Чудина Р.М.

Горячева Т.В.

УИК избирательного

участка № 824

15.14 Шелковников Д.Ю.

Валиахметова С.Н.

УИК избирательного

участка № 825

15.15 Чудина Р.М.

Кулагин П.П.

УИК избирательного

участка № 826

15.16 Шелковников Д.Ю.

Ерышева И.Н.

УИК избирательного

участка № 827

15.17 Чудина Р.М.

Фатхиев М.А.

УИК избирательного

участка № 828

15.18 Шелковников Д.Ю.

Осипова Л.В.

УИК избирательного

участка № 829

15.19 Чудина Р.М.

Султанов Ф.В.

УИК избирательного

участка № 830

15.20 Шелковников Д.Ю.

Батталова Р.Ф.

УИК избирательного

участка № 831

15.21 Чудина Р.М.

Гиниатуллин И.Х.

УИК избирательного

участка № 832

15.22 Шелковников Д.Ю.

Шаймарданова Э.Р.

УИК избирательного

участка № 833

15.23 Чудина Р.М.

Хафизова Л.Р.

УИК избирательного

участка № 834

15.24 Шелковников Д.Ю.

Файрушина З.М.

УИК избирательного 15.25 Чудина Р.М.

Васильев В.Г.

участка № 835

УИК избирательного

участка № 836

15.26 Шелковников Д.Ю.

Федоров В.И.

УИК избирательного

участка № 837

15.27 Чудина Р.М.

Курмиева К.А.

УИК избирательного

участка № 838

15.28 Шелковников Д.Ю.

Махмутова Л.Н.

УИК избирательного

участка № 839

15.29 Чудина Р.М.

Ахметзянов И.Б.

УИК избирательного

участка № 840

15.30 Шелковников Д.Ю.

Кильчурина Л.В.

УИК избирательного

участка № 841

15.31 Чудина Р.М.

Гарифуллина Г.М.

УИК избирательного

участка № 842

15.32 Шелковников Д.Ю.

Якшимбетова Л.З.

УИК избирательного

участка № 843

15.33 Чудина Р.М.

Саубанова Г.Ф.

УИК избирательного

участка № 844

15.34 Шелковников Д.Ю.

Давлетов И.Ш.

УИК избирательного

участка № 845

15.35 Чудина Р.М.

Алимгулова Ф.Р.

УИК избирательного

участка №  846

15.36 Шелковников Д.Ю.

Юсупова Г.З.

УИК избирательного

участка № 847

15.37 Чудина Р.М.

Хайбрахманов Д.Д.

УИК избирательного

участка № 848

15.38 Шелковников Д.Ю.

Харрасов И.Ч.

УИК избирательного

участка № 849

15.39 Чудина Р.М.

Козенец О.А.

УИК избирательного

участка № 850

15.40 Шелковников Д.Ю.

Фаизов Ф.Т.

УИК избирательного

участка № 851

15.41 Чудина Р.М.

Нигаметзянов Р.Р.

УИК избирательного

участка № 852

15.42 Шелковников Д.Ю.

Хашимова Д.Р.

УИК избирательного

участка № 853

15.43 Чудина Р.М.

Дибаева М.Н.

УИК избирательного

участка № 854

15.44 Шелковников Д.Ю.

Ахмадиев И.М.

УИК избирательного

участка № 855

15.45 Чудина Р.М.

Александрова Л.М.

УИК избирательного

участка № 856

15.46 Шелковников Д.Ю.

Валишина Г.Б.

УИК избирательного

участка № 857

15.47 Чудина Р.М.

Калимуллина Р.А.

УИК избирательного

участка № 858

15.48 Шелковников Д.Ю.

Нагимова И.С.

УИК избирательного

участка № 859

15.49 Чудина Р.М.

Лукманова Г.М.

УИК избирательного

участка № 860

15.50 Шелковников Д.Ю.

Нургалиева З.М.

УИК избирательного

участка № 861

15.51 Чудина Р.М.

Хайруллина А.З.

УИК избирательного

участка № 862

15.52 Шелковников Д.Ю.

Нигматуллина А.Т.

УИК избирательного

участка № 863

15.53 Чудина Р.М.

Сафина З.М.

УИК избирательного

участка № 864

15.54 Шелковников Д.Ю.

Зарипова Р.Г.

УИК избирательного

участка № 865

15.55 Чудина Р.М.

Давлетова Р.Р.

УИК избирательного

участка № 866

15.56 Шелковников Д.Ю.

Саяхова С.Я.

УИК избирательного

участка № 867

15.57 Чудина Р.М.

Муфтиева Р.С.

УИК избирательного

участка № 868

15.58 Шелковников Д.Ю.

Салимова Ф.М.